
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/521/2024 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

Na podstawie art.25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z poźn.zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Czynności, o których mowa w § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy, w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Borku Wlkp. dokonuje najstarszy wiekiem 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp., a w razie jego nieobecności drugi Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

§ 2. 1. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. może wyrazić zgodę na przejazd 

w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy. 

2. W przypadku wyrażenia zgody, o której mowa w ust.1, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu 

według stawek za jeden kilometr przebiegu określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra 

właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 06 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 2201 z poźn.zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/40/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2308


		2024-03-01T12:41:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




